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        Admicom Flex –
Kenttätyön ja kiinteistöjen ylläpidon toiminnanohjaus


      

      
      
        Helppokäyttöinen ja integroituva ratkaisu keikkatöiden ja palveluliiketoiminnan hallintaan.
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    Hillava on nyt
    
    Admicom Flex

Kohteesta toiseen liikkuva työntekijä on onnellinen, kun taskusta löytyy Admicom Flex, sillä näppärä mobiilisovellus helpottaa aidosti töiden kirjaamista. Työntekijällä on kaikki tarvittava tieto mukanaan Flexissä, josta tieto liikkuu ajantasaisesti ja luotettavasti eteenpäin. Silloin myös työnjohdon arki on nopeampaa ja sujuvampaa.


Admicom Flex on helppokäyttöinen ja integroituva ratkaisu erityisesti huolto- ja sopimustöiden hallintaan ja toiminnanohjaukseen. Se mahdollistaa ylivertaisen asiakaspalvelun ja toiminnan tehokkuuden.



 

    
  

  
    

    

    

    

  

















  
    
      
      4 syytä valita Admicom Flex

    

    
      
      
        
          
          Helppo käyttää kentällä

          
          Oikeasti helppokäyttöinen mobiiliapp,  jonka käytön oppii viidessä minuutissa.

          
      

      
      
        
          
          Kotiuta eurot nopeammin

          
          Työnjohto voi seurata tilaus-toimitusketjua reaaliajassa ja laskuttaa työt ja tarvikkeet heti työn valmistuttua.

          
      

      
      
        
          
          Tieto liikkuu kirjanpitäjällesi

          
          Flex integroituu suoraan kirjanpitäjäsi käyttämiin taloushallintojärjestelmiin.

          
      

      
      
        
          
          Yhdistä muihin järjestelmiin

          
          Saat mm. integraatiot: CRM, taloushallinto, kalustonhallinto, dokumentointi, extranet. Toteutamme myös asiakaskohtaisia integraatioita.

          
      

      
    

  




















  

  
    
      
      Cateva Oy
      
      "Admicom Flexin helppokäyttöisen mobiilisovelluksen ansiosta kaikki tehtävällä tarvittava tieto välittyy kentälle asentajille ja asentajilta työnjohdolle. Flexin ansiosta työnjohtajien työtaakka ja laskutukseen käytetty aika ovat vähentyneet merkittävästi. Nyt laskut saadaan asiakkaille nopeammin kuin ennen. Yhteistyö on sujuvaa ja mutkatonta."

- toimitusjohtaja Markku Sevón -


      
      
        
        
          
          
          
          
            Lue muiden asiakkaidemme kokemuksia
          
          
        

        
      

      
    

  





























  
    
      
      
        Mitä Admicom Flex sisältää?

	Projektien ja tilausten hallinta
	Ostojen kohdistaminen ja läpilaskutus
	Myyntilaskutus
	Työajankirjaus
	Tarjouslaskenta
	Varastot
	Resurssienhallinta ja suunnittelu
	Sähköiset kuormakirjat
	Dokumentit
	Asiakasportaali
	Yhdistettävissä muihin ohjelmistoihin mm. Tampuuri, Salesforce, LVISnet, Mapon, Admicom Vision, Netvisor, Procountor, Talenom, Fennoa, Briox, Mepco


      

      
        
      

    

  

























  
    
      
        
        tutustu tarkemmin
        
        Flexin ominaisuuksia

Admicom Flexillä hallitset näppärästi kentällä tapahtuvan huolto- ja sopimustyön. Tutustu lyhyesti Flexin ominaisuuksiin alta.


      

      
    

    
      
      
        
          
            
              
              
            
          

          
            Integraatiot

          

        

        
          
            Yhdistämme myynnin- ja tilaustenhallinnan järjestelmäsi Flexiin, mm. Salesforce. Yhteistyö nykyisen talous- ja palkkahallinnon kumppanisi kanssa on sujuvaa, sillä Flex tarjoaa valmiit integraatiot useisiin taloushallinnon järjestelmiin, kuten Procountor, Netvisor, Talenom ja Fennoa. Lisäksi se integroituu muihin ulkoisiin järjestelmiin, kuten Mapon, Tampuuri ja LVISNet.

          

        

      

      
      
        
          
            
              
              
            
          

          
            Nopea laskutus

          

        

        
          
            Kaikki laskutusperusteet ovat tallessa heti työn valmistuessa. Laskuta mistä tahansa ja varmista eurojen nopea kotiutus. Ostolaskuilta ja LVIS-tukkureilta ostot kohdistuvat suoraan oikeille työtehtäville läpilaskutusta ja kulujen kohdistamista varten.

          

        

      

      
      
        
          
            
              
              
            
          

          
            Laadunhallinta ja dokumentointi

          

        

        
          
            Admicom Flex ja Admicom Vision on integroitu keskenään. Tehtäväkohtaiset lomakkeet ja pöytäkirjat on helppo täyttää Visionissa ja pääset liikkumaan järjestelmien välillä saumattomasti.

          

        

      

      
      
        
          
            
              
              
            
          

          
            Töiden suunnittelu

          

        

        
          
            Vähennä resurssien tyhjäkäyntiä ja hukkaa kätevällä suunnittelunäkymällä. Seuraa myös helposti työntekijöidesi tehokkuutta ja laskutusastetta.

          

        

      

      
      
        
          
            
              
              
            
          

          
            Tiedon saatavuus

          

        

        
          
            Flex näyttää yrityksesi työ- ja resurssitilanteen nyt ja tulevaisuudessa sekä mahdollistaa jo tehtyjen töiden ja urakoidenkin jälkiseurannan. Kun kaikki tiedot ovat aina saatavilla, vähenee myös turhien kyselyiden määrä.

          

        

      

      
      
        
          
            
              
              
            
          

          
            Automatisointi

          

        

        
          
            Admicom Flexin automatiikka auttaa tehostamaan työpäiviä. Tehtäväkohtaisten raporttien luonti onnistuu yhdellä napinpainalluksella. Automatiikka hoitaa myös asiakasviestintää puolestasi ja lähettää viestin loppuasiakkaalle esimerkiksi tehtävän aloittamisesta tai valmistumisesta.

          

        

      

      
      
        
          
            
              
              
            
          

          
            Tehokkaat menetelmät ja prosessit

          

        

        
          
            Ylipäätään olemme kehittäneet Flexin yhdessä huoltotyötä tekevien yritysten kanssa. Yhteistyön ansiosta Flex tarjoaa käyttöösi kaikki kenttätyön parhaat käytännöt.
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      Miten teet liiketoimintasi kannalta tärkeimmät päätökset?
      
      Liiketoiminnan kannalta voi joutua punnitsemaan niin pieniä kuin suuriakin päätöksiä. Onko kasvu aina tavoiteltavaa ja minkälaisiin työmaihin keskittyminen tuo tulosta? Lue asiantuntijamme neuvot miten rakennusyrityksen isoimpia päätöksiä kannattaa lähteä suunnittelemaan.
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     ota yhteyttä
    
    
Haluatko tutustua tarkemmin Flexiin?

 Jätä yhteydenottopyyntö ja käy asiantuntijamme kanssa läpi, kuinka ratkaisumme voisivat helpottaa arkeasi ja millainen ohjelmistokokonaisuus palvelisi parhaiten juuri sinun yrityksesi liiketoimintaa.



  

  
    














  




























      

      
        
  
    
      
  Olemme kumppanisi, joka mahdollistaa kannattavamman, vastuullisen ja oppivan rakentamisen.
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